СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.04.2017                                             с.Беляницы                                                            № 97

Об утверждении Реестра
 муниципальной собственности

	В соответствии  с Уставом муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области, утвержденным решением Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области от 03.12.2008  № 10, Совет депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области РЕШИЛ:

                           Утвердить Реестр имущества, находящегося в собственности Муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области по состоянию на 1 января 2017 года, согласно приложению.

  Глава Беляницкого сельского поселения                                                       И.Ю.Паршина